
                         La GIUNTA COMUNALE

Rilevato che il Comune effettua controlli sulle dichiarzioni ISEE per varie prestazioni sociali agevolate 

(alloggi E.R.P., contributi canone affitti, etc.);

- che il controllo è solo di concordanza formale tra il dichiarato dai soggetti e i valori di cui agli archivi 

informatici consultati;

- che la verifica sostanziale è invece da effettuarsi in merito alla posizione reddituale e patrimoniale dei 

soggetti beneficiari;

Visto l'art. 4 del DLgs 31/03/98, n  109;

Vista la possibilità segnalata dall'A.C.E.R. della Provincia di Rimini con nota del 13/11/06 di attivare un 

protocollo di intesa con la Guardia di Finanza per i controlli di legge;

Vista altresì la relativa nota in data 13/11/06 prot. 17018 della Guardia di Finanza, allegato alla 

presente;

A voti unanimi e palesi 

D E L I B E R A

- di sottoscrivere, senza spese per l'Ente, il protocollo di intesa con la Guardia di Finanza di Rimini 

allegato al presente atto sotto la lettera A) incaricando allo scopo l'Assessore ai Servizi Sociali o il Sindaco, o il 

Segretario Generale.    

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL33748/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 179 del 29.11.2006    pag.  

_____________________________________________________________________




